

Karsda köyler harap oldu sular çekildi

Bir Kutlu Tablo

Okuyucularım; size ufak bir duyum bildireceğim. Bu duyum bir gazetede bir iki üç satırlık yer doldurur. Gazetede. İki üç satırlık yazının ne kıymeti olabilir. Sütunlar dolusu hikâyeler, yarım sayfaya yakın romanlar, tarihi tefrikalar, tüyler ürpertici zabita vakaları varken...

İşte vereceğim haber :
" Mersinin Belen keşlik köyünden Memiş Mustafa karısı İras ölürken Tayyare cemiyetine On Lira vasiyet etmiş ve bu para Arpaç sakar köyünde n Hacı Ali oğlu Ahmed elile cemiyet veznesine yatırılmış ve makbuzu alınmıştır ..

İlk bakışta bu çok basit bir iştir. Ufak bir haberdir. Fakat biraz derinleştirilirse ve bunun manası düşünülürse onun ne yüksek bir duyum olduğu görülür.

Mersine beş saat uzak bir dağ eteğinde bulunan bir köyde altmışlık bir kadın, hayata gözünü kaparken, onun bir düşüncesi var. TÜRK TAYYARRESİNE YARDIM.

Karınca kudretince.. Evde satılacak bir kaç parça bakırı, beş on metre çulu, çuvalı var.. Hayatını tanrıasına, var malını yurdunu düşmandan koruyacak hava kuvvetlerinin artmasına veriyor.. Bu bir tablodur .. ve çok değerli bir tablodur. Ölüm döşegi.. Hayata veda.. Güzel yurda ölürken bile bir armağan .. Felâket zamanlarında Türk köylü kadını. Heç bir bu duygulardan ayrılmamıştır. Cepheye arkasında cephane taşımış.. Koca ve kardeşile bir safda silâh atmış.. Yurduna kahremanlar yetiştirmiş, kahremanlıklar yaratmıştır. Bunu ne dost, ne düşman hiç kimse inkâr edemez, tevil edemez .. Bu Türkün ta ezeldenberi bir hasletidir.

Ben asıl şu ufak görülen hadiseden çıkan manaya işaret etmek istedim

Altmış yaşında hayatının son dakikalarını yaşayan Türk Kadınının asrın son harp tekmülünü görebilmesi ve armağanı ölürken ona vermesidir. Ne mutlu o milleteki en ihtiyarını bile ölürken yurduna merbut olarak ölüyor ve kendi ölürken milletinin yaşamasına bir yardım yapıyor.

F. A.

4 üncü Kurultayın Açılış günü Mersinde bayram yaşanacak

geniş hazırlık görülüyor

Birçok yerlere halk kürsüleri kanacak radyolarla Atatürkün söylevi dinlenebilecek

9 Mayıs'da Ankarada açılacak olan C. H. Partisi dördüncü kurultayın münasebetile Mersinde geniş ölçüde hazırlık görülmektedir. Partiye sarsılmaz inanla bağlı olan Mersinliler bu büyük siyasal günü karşılamak için hazırladıkları gibi Halkevinde yapılacak işleri tertip ve tatbik için ayrılan muhtelif komitelerde sık sık toplanarak dolgun bir program hazırlamaktadır.

O gün gündüz şehir baştan başa donatılacak ve gece de Cumhuriyetin Onuncu Yılı bayramında olduğu gibi ışıklandırılacaktır. Şehrin muhtelif yerlerine Halk kürsüleri konacak bu kürsülerden Partinin başardığı işleri anlatan söylevler verilecektir.

Kurultayın açılma saatında Halkevinde büyük bir toplantı yapılması kararlaştırılmıştır. Atatürkün Kurultayı açma nutuklarını herkesin dinleyebilmesi için şehrin birçok semtlerinde Halk Partisi,



C.H. partisi il heyeti Başkanı Dr. Mahmud Develi Halkevi ve Gazinolarda radyo tertibatı alınmaktadır. 9 Mayıs günü akşamı Halkevi Temsil komitesi de Evin müsamere salonunda bir temsil verecektir.

Karsdaki yer deprentisi

Büyük bir felâket durumunu aldı

Birçok insanlar kayboldu Sular çekildi felâkete uğriyanlara Hükümet yardım ediyor



Sağlık Bakanı Dr. Refik Saydam

Kars 4 (A. A.) — Diğer mıntakasından son gelen haberlere göre 25 köyden başka üç köy tamamen yıkılmış ve Egrek köyü batmıştır. Elli kilometre içindeki köylerin halkı tamamen dışarıdadır.

Bugünkü dört köy felaketine 4 ölü ve altı yaralı vardır. Bugün 14 den yirmi bire kadar başka hadise olmamıştır. Kars halkı bu geceyi de dışar-

da çadır ve bârakalarda geçirecektir.

Kars 3 (A. A.) — İnsan kayıplarının kakiki sayısını anhyabilmek için felâkete uğriyan köylerin hepisinin görülmesi gerekmektedir. Hayvan kayıpları pek çok olmuştur. şimdilik kestirmek imkânı yoktur.

Felâket mıntakasında sarsıntıdan sular çekildiği gibi bir takım yerlerde de on metre genişliğinde açılan çatlaklardan kırmızı renkte sular akmaktadır. Toprakta bir çok çatlaklar vardır. Digora giden şose üzerinde on menfezli bir köprü yıkılmıştır.

Felâkete uğriyanların yiyecekleri tamamiyle temin edilmiştir. İlk bakımları yapılan yaralılar hasta yurduna getirilmektedir.

ANKARA : 4 (A.A) —

Sağlık Bakanı ve Kızılay kurumu başkanı Doktor Refik Saydam, Karstaki deprem ve felâkete uğriyanlara yapılan yardım tedbirleri hakkında Anadolu Ajansına aşağıdaki diyevede bulunmuştur ;

Kazanç lâiyhası kamutayda

Vergi nisbetleri Şehirlere göre ayrılıyor

Serbest meslek erbabı buldukları yerin gayrisafi iradından vergiye bağlanacak

Ankara — Kazanç vergisi kanunu bütçe encümeninden umumumî heyete verildi. Lâyihaya göre, serbest meslek sahipleri işgal ettikleri yerlerin gayri safi iradları üzerinden ve bir yerde çalışan birden ziyade serbest meslek sahipleri ayrı ayrı vergiye tabi tutulacaklar. Bir yerde çalışanlardan, işleri müşterek olanların vergilerinde % 30 tenzilat yapılacaktır. İdarehane, muayenehane sahibi, Diş tabibi, Avukat, Mimar, Baytar, kimyager, Doktor, Mühendis, Müşavir ve mesleki ihtisalarile para kazananların gayrisafi % 50 lisi ; evlerinin bir kısmını işlerine tahsis edenlerle muayyen bir yerde çalışmayanların ikametgâhlarının âdiye gayrisafi iradının % 25 i ; zikîmet mücevherat satanların, antikacıların ve bir



Maliye Bakanı Fuad Agradı kısım sarrafların gayri safi iradlarının yüzde yüz vergiye tabidir.

— Devam üçüncü sayfada —

Nafia teşkilatı kanunu

Ek lâiyha alâkalı Bakanlıklara gönderildi

Şosalar genel müdürlüğü ikiye bölünüyor Birde binalar müdürlüğü ihdas edilecektir

Ankara — Nafia Bakanlığının teşkilât kanununa ek kanun lâiyhası alâkadar Vekâletlere mütaleaları alınmak üzere gönderilmiştir.

Bu lâiyha şimdi İç ve Maliye Bakanlıkları tarafından tetkik edilmektedir. Lâyihaya göre şoseler umum Müdürlüğü ikiye bölünerek ayrıca binalar umum müdürlüğü ihdas edilecek, bu umum Müdürlük üç şube Müdürlüğünden ve 18 e yakın kâtipten teşekkül edecektir.

Bu lâiyhaya göre inşası 50 bin liradan fazla tutan Bakanlıklara, idarei hususiyelere ve Belediyelere ait bütün binalar şehircilik planlarına istinaden Nafia Bakanlığı yapacaktır.

bir düzeltme

Dünkü nushamızda Ekonomi Bakanı Celâl Bayarın adı hatalı dizilmiştir. özür dileriz.

— Deprem bürkânı olmayıp çöküntüden ileri gelmiştir. Sarsıntının merkezi Diğer nahiyesi ile çevresidir. Sarsıntının tesirini takriben elli kilometre nisif kütünde bir çevre içinde gösterdiği anlaşılmıştır. Diğer nahiyeye merkezinden itibaren 15 kilometrelik bir çevredeki köyler tamamiyle harap olmuştur.

(Gerisi ikinci Sayfada)

elektrikleştirme işi

Yapılan projeler yerlerinde tetkik edilecek

Ankara — İktisat vekâleti elektrikleştirme bürosu memurları tetkik seyahatına çıkacaktır. Büro bütün bir kıs Anadolu'nun nerelerinde büyük elektrik sanatları yapılabileceğini tetkik etmiştir.

Fen heyetleri, yapılan projeler hakkında yerlerinde tetkikat yapacaklardır. Bir kaç güne kadar Sabanca gölüne bir heyet giderek altı ay evvel gölün muhtelif yerlerinde yapılan rasat istasyolarından suyun kuvveti hakkında bir fikir Edinecektir.

Resimsiz giren eşya

Ankara — Kanunları mucibince resimden muaf olarak memlekete girmiş olup gerek kullanıldıktan sonra gerek kullanılmadan memleket dışına çıkarılacak veya muafiyeti haiz olmayın mahallerde kullanılacak eşyadan gümrük resmi alınmayacağı gümrüklere bildirildi.

Herkes Ankara Birası İçiyor

Pr. Yansen gözüyle Tarsus

Tarsus Çukurovanın Mesiresi Olabilir .

Ünlü şehir uzmanı Tarsusun karakteristik durumunu çok beğendi .

— Dünden Artan —

Mersin şosesini sanayi muntakasından, şehir dışından ve en kısa bir yoldan Adana şosesine bağlamalıdır. Yük arabalarını buradan geçirerek bunların sikletini, çarşı ve resmî daireler muntakası yollarından kaldırmak lazımdır.

Esnaf çarşısı yollarından hiç araba geçirilmemelidir. Füzulî addedilecek bir çok talî sokaklar da bahçe haline ifrağ edilerek sokaklıktan çıkarılmalıdır.

Bu suretler ile tulu kısılacak, arzı daralacak, adedi eksilecek, üstünden geçecek sikletleri kesafetleri taksime uğrayacak yollar, bir defa yapıldı ise uzun müddet dayanmağa namzed olurlar. Ve bugün bir kaç yolun tamiri için sarfolunan bir para ile bütün yollar her sene tamir edilebilir. Bunların ikmalinden evet de kanalizasyon işi halledilmelidir.

Kanalizasyon şebekesinin şehirden altı kilometre mesafeye kadar kapalı çıkarılmasının büyük masrafı mucip bulunduğundan, denizin uzak kaldığından çığlandıığımızı duyan profesör gülerek: bir kerre kanalizasyon muhteviyatı servettir. Bu denize dökülmez, saniyen şebekenin şehirden ne kadar bir mesafeye kadar kapalı çıkarılması lazım geleceği de bilhesab takdir edilir.

Mademki 6 kilometre mecburiyeti varmış şu halde bunun üç kilometreye kadar uzatılması Tarsus için kâfi geleceğinden mütebaki 3 kilometresine sarfedeceğiniz para ile bu muhteviyatın sun'î gübre yapacak ve

posasını da kokulu sabun imal edecek bir tesisat vücuda getirirsiniz demmiştir!

Yol ve bahçeli meydanlar açılması lazım geldiği zaman istimlak edilecek binaların tayininde titiz davranmak lazımdır. Yol açmak, eskiden zannedildiği gibi şehrin bir ucundan o bir tarafa kadar gerilcek ipe göre istikamet vermek yapılamaz yeni şehircilikte bu modalar geçmiştir.

Yolları şehrin orjinal eski yapılarına uydurmak lazımgeldiği bu gibi eski binalardan cami medrese gibi esaslı ibdattan mada ebniye kabiline göre diğer birinci ikinci hattâ üçüncü dereceli binaların bile yıkılması icab eder.

Ziya Toroğlu

— Sonu Var —

YENİ ADAM

70 inci sayisi çıktı. İçindekiler .. İsmail Hakkı kadın birliği aleyhindeyim Lord Avebury vakım kıymeti. Denizdeki hazineler. siyasa acunu Bedri Rahmi ressam ile demirei, kadri görün muallimler arasında D.D Bromley açlık ve çocuk doğumu. Feridun gençler arasında. vahdet Gültekin niçin münakaşa olmuyor. Abdulfeyyaz Tefik arz kabuğunu hareketlerir amuk, tetkikler, lenkitler ve karikatörler yeni adan okunacak fikir gazetesidir.

Mersin İngiliz

Konsolosluğundan

6 Mayıs 1935 pazartesi günü Haşmetli İngiliz Kralı, beşinci Corc hazretlerinin 25 inci cülus senesine tesadüf etmektedir. Bu vesile ile bütün İngiliz tabaasına Konsolatımızda verilecek çay ziyafetine saat 15 ten 17.30 kadar gelmeleri bildirilir.

Mersin İngiliz
Konsolosu Vekilli
B. J. CATTON

Karsdaki yer deprentisi

— Birinci Sayfadan Artan —

Bu çevre dışındaki kısımdaki evler kısmen yıkılmış ve bir çokları da çatlamak suretile zarara uğramıştır.

Bu hadiseden digor nahiyesinde, yirmi beş köyde (709) evin tamamıyla yıkıldığı, (68) kişinin öldüğü ve 70 kişinin de kaybolduğu tesbit edilmiştir. Hayvan zayıyatı çoktur.

Kağızman kazasının Digor nahiyesine sınır olan dört köyünde 30 a yakın ev yıkılmış ve iki kişi yaralanmıştır. burada biraz hayvan zayıyatı da vardır.

Arapçay kazasının Digor nahiyesine sınır olan köylerinde de bazı evlerin yıkıldığı ve bazılarının da hasara uğradığı anlaşılmıştır.

Gene Digor nahiyesine sınır olan Kars merkez kazası köylerinde de elli kadar ev yıkılmıştır burada insanca zayıyat yoktur. Biraz hayvan zayıyatı vardır.

Kaşta kuvvetli yeller esiyor.

Kaş, 4 (A.A) — Üç gündür kazamızda sert bir ısıyel esmektedir. Dün öğle vakti sıcaklık 34 idi. Dün fırtına durmuş ve sıcaklık 30 a inmiştir. İstiyel fırtınasından ekinler ve zeytinler zarar görmüştür. Yağmur olmazsa köylü çok zararlanacaktır. Hava yağmura gidecek gibi görünüyor.

Ankara - İstanbul Telefonu Kuvvetlendirilecek .

Ankara, — Ankara — İstanbul telefonunun kuvvetlendirilmesine karar vermiştir. Şimdiki mevcude keniden 6 yol ilâve edilecektir. Bu iş için lazım gelen cihaz münakasaya konulmuştur.

İstanbul—Ankara telefonu kuvvetlendirildikten sonra görüşme ücretlerinde umumi bir tenzilât yapılacaktır.

İzmir—Ankara telefonu fazla rağbet kazanmıştır.

Spor Kulüplerindeki Yabancıların Vaziyeti Görüşülecek .

Ankara, — İdman cemiyetleri ittifakı umumi merkezi yapacağı ikinci toplantısında bazı İstanbul kulüplerinde oynayan ecnebilerin vaziyeti de görüşülecektir.

İdman cemiyetleri ittifakı başkanı Aziz, yanında kayak sporları antrenörü olduğu halde Elma dağında tetkikler yapmıştır.

Öğrenildiğine göre, Elma dağında otel ve kayak sporları yapmağa gidecekler için sığınaklar yaptırılacaktır.

Meriç - Evruz Irmağı Kenarında .

Ankara — Türkiye Yunanistan arasında imzalanan Meriç — Evruz ırmağının her iki kıyısında yapılacak idrelik tesisatın tanzimine dair itilafın tasdikine ait lâyiha Kamutaya verildi.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 34

Mvazzez, aziz - Sevgili
Mubarek - Kutsal
Mucibince - Gereğince, yapılan
Mucib olmak - Gerek-tirmek
Mucid - Bulman
Mucir - Kiralayan
Mucize - Tansı
Mudarebe - Döğüş
Mudarebe etmek - Dö-güşmek
Mudhik - Gülünç
Mudil - Çapraşık
Mugaddi - Besleyici, Besinli
Mugalata - Şaşırtmaca, yanıltmaca
Muganni - Şakıyan
Teganni - Şakığ
Teganni etmek - Şakı-mak
Mugayır - Uymaz, karşıt
Mugayeret - Uymazlık, karşıtlık

Muğber - Gücenik
Muğlak - Çapraşık
Muhabbet (aşk, sevdâ) - Sevgi, aşk
Muhabere - Duyuklaşma, yazışma
Muhabir - Aytar
Muhaceme - Üşüşme, öcüşme
Muhacir - Göçmen
Muhadenet - Dostluk
Muhafaza etmek - Gö-zemek, saklamak, barın-mak, korumak, gözetmek
Muhafazai sükût etmek - Susup durmak, susmak
Muhafız - Sakman, bekçi, muhafız (Bak:muhafaza)
Muhakeme - 1 — Ökem
2 — Duruşma
Muhakeme etmek - Ök-lemek, duruşmak
Muhakkak - Besbelli, bayık
Muhal - İmkânsız, olmaz

Muhalâsat (Bak:Hulûs)
Muhalefet - Ayrış
Muhalefet etmek - Ay-rışmak
Muhalif - Ayrışık
Muhalled - Kalıt
Muhallil - Eritir
Muhammün - Oranel
Muharrer - Yazılı
Muharrir - Elebaşı, iki
Muharrir - Yazar, yaz-man
Sermuharrir - Başyazar
muharrir - Tirmalayıcı, azdırıcı
muhasame - Yağlık
muhasara - Kuşatma
muhasara etmek - Ku-şatmak
muhasabe - Hesablaşma, sağış
muhasabeci - Sağışman
muhasede - Günüleşme
muhat - Çevrili, çevrik
muhatab - Ayuç, ayunc

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	45	
lane	43	
Kapı malı	42	
Kozacı parlağı	39	
lane çiğidi	2-12,5	
Yerli "	1-87,5	
Susam	9	
Fasulya	7	50
Nohut	12,5	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
" yerli	2	75
Pirinç	16	
Çavdar	2	50
Reame Şeker Sandığı	20 Lira	40 K.
" " ecebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tozu	70	
Sabunsaflı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	90
Kara büber	85-86	

Kazanç lâyhası kamutayda

- Birinci sayfadan devam -

Dava vekilleri avukatlar, mühendisler, mimarlar ve afeümüm serbest müşavirle ve mütehasşisların verecekleri vergi nisbetleri de şöyledir.

Nüfusu 200 bin ve daha fazla olan şehirlerde fevkalâde birinci sınıf 2000 fevkalâde ikinci sınıf 1000, birinci sınıf 200 iki ci sınıf 80, üçüncü sınıf 30, dördüncü sınıf 10

Nüfusu 50 binden 200 bine kadar olan şehirlerde: birinci sınıf 150 ikinci sınıf 80 üçüncü sınıf 30 dördüncü sınıf 10.

Nüfusu 30 binden 50 bine kadar olan şehirlerde

Borsa Telgrafları

Istanbul

5-5-935

Türk altunu	937
isterlin	608-75
Dolar	79 50-
Frank	12-05-50
Liret	9-63-65

İnce Kepek	2
Kalın "	2
Nişadır	16
İncir	10 den 11
Yulaf Çukuro	2 75
" Anadolu	3

2 ci sınıf 40, 3 ü sınıf 25, 4 ü sınıf 10.

Nüfusu 10 binden 30 bine kadar olan şehirlerde 3 ü sınıf 25, 4 ü sınıf 10.

Doktorların ve diş tabiplerinin verecekleri vergi nisbeti şudur.

Nüfusu 20 bin ve daha yukarı olan şehirlerde: fevkalâde birinci sınıf 1000 fevkalâde ikinci sınıf 500 birinci sınıf 100, ikinci sınıf 40, 3 ü sınıf, 20, 4 ü sınıf 0.

Nüfusu 50 binden 200 bine kadar olan şehirlerde: birinci sınıf 70, ikinci sınıf 40, 3 ü sınıf 24, 4 ü sınıf 0.

Nüfusu 30 binden 50 bine kadar olan şehirlerde 2 ci sınıf 25, 3 ü sınıf 15, 4 ü sınıf 0. nüfusu 10 binden 30 bine kadar olan şehirlerde: 2 ci sınıf 15, 3 ü sınıf 10, 4 ü sınıf 0.

Nüfusu 10 binden aşağı olan mahallelerdeki serbest meslek erbabı maktu vergiden müstesnadır.

Nüfusunun hesabında yeni nüfus sayımı yapılmaya kadar 1927 senesindeki nüfus sayımı esas tutulacaktır.

BİLİT

Mersin Belediye Reisliğinden :

Belediyemizce satın alınacak 5271 dane bina, sokak cadde ve meydan numro ve adları yazılı emaye levha açık eksiltmeye konulmuş isede eksiltmeye istekli çıkmadığından on gün müddetle uzatılmasına ve 14-5-935 Salı günü saat on beşte üstermesinin yapılacağı bilittir olunur .

D. Demir Yolları İşletme

Müfettişliğinden :

Pazarlıkla satın alınacak 600 adet gaz tenekesi için 27-4-935 tarihinde istekli çıkmadığından pazarlık 7-5-935 tarihine bırakılmıştır .

Gaz tenekelerinin nasıl olacağı ve sair hususlar için istekliler Mersin Fidanlık memurumuzdan izah alabilirler.

Pazarlığa gireceklerin 7 Mayıs 935 Salı günü saat 16 da muhammen bedel üzerinden 10 ltra sağlamlık akçası ile Adana İşletme Müfettişliğine bizzat müracaatları lazımdır .

1-3-5-6

Çocuk Esirgeme Kurumu Başkanlığından :

Şaşıtı biraderler fabrikasına bitişik 7681 metre murabbaında ve 5500 lira kıymetinde bulunan Çocuk bahçesi açık artırma usulüne satılığa çıkarılmıştır . 7 Mayıs 935 Salı günü saat 15 de Fort acentası Said Akıncının mağazasında ü terme yapılacağından o gün ve saatda isteklilerin Said Akıncıya müracaatları bilittir olunur .

23-30-6

Çifçi ve Bahçecilerimize

Topraklarımızdan iyi mahsul alabilmek ve azami faydalanmak, ona iyi bakmakla olur .

Toprak, daima gübrelemekle yenileştirilir . Ve kuvvetlendirilir .

Nereden gübre bulacağız diye düşünmeyiniz.

Tüccar hanında Satış Kooperatifine müracaat ediniz

Kullanışlı, çok faydalı, sun'î gübre emrinize amade bulundurulmaktadır .

100 Kiloluk çuvalı 260 kuruştur.

Fırsatı kaçırmayınız .

5-5

Büyük Tayyare Piyangosunun

ümit gişesi

HALİM TEKİN

Hiç hatırmızda olmayan bir zamanda hemen Zengin oluvereceğinizi düşünürmüsünüz

Açıldığı günden beri mersinimizde pek çok yurdaşları Zengin ettiren Gişemiz

Biletleri Satışa Çıkarmıştır.

İsabet eden ikramiye ve Amortiler hemen Gişemizden **TEDİYE EDİLİR**

Ümit Gişesi Uğur ve Şans Gişesidir

Şansına Küskün olan kimselerin bile derhal Gişemize uğrayarak bir bilet alması kendi menfaatları iktizasındadır .

Mersin : Silifke Caddesi

?

Mersinin bir ihtiyacı daha önlendi .

Yazısım 9 Mayısta okuyunuz .

Muhataba - Aytışma	
Muhatarı (Girive) - Aşt	
Muhayere - Konuşma	
muhayyile - Sanay	
Muhayyirül'ukul (Bak: Harikulâde)	
Muhbir - Duymaç	
Muhib - Sevdik, dost	
Muhik - Haklı	
Muhit - Çeven	
Muhkem - Berkem	
Muhnük - Boğucu	
Muhrik - Yakıcı	
Muhtaç - muhtaç (T.KÖ)	
Muhtasar - Kısa, kısık	
Muhtasaran (iemalen, hulâsatan) - Kısaca	
Muhtazir - Can çekişen	
Muhtelit - Karma	
Muhtefi - Saklı, gizlenmiş	
Muhtekir - Vurguncu	
muhtel - Bozuk	
Muhtelif - Türlü	
Muhtellişuur - Aklı bozuk	
Muhtemel - İktimalli olası, olsa gerek	
Muhterem - Sayın	
Muhteri - Bulunan	

Muhteris - Yarsılı, hırslı	
muhteriz - Çekingen, sakıngan	
muhteşem (Bak: Debdebeli) - Görkemli	
muhtevi - Kavriyan, kaplıyan	
muhtıra - Andıç	
muhti - Kababatlı	
muin - Yardımcı	
muka'ar - Çukurluk	
mukabele - Karşılık, karşılaştırma	
Bilmukabele - Karşılık olarak	
mukabil - Karşı	
mukaddem - Önce	
mukadder - Kesil	
mukadderat (Bak: Nasib tali)	
mukaddes - Kutsal	
mukaddime - Başlangıç, önsöz	
mukallid - Beezetici	
mukannem - Kesimli	
mukarenet - Yanaşıklık	
mukarin - Yanaşık	
mukarrib - Yakın	

mukaseme etmek - Üleşmek, paylaşmak, bölüşmek

mukassi - Bunaltıcı, sıkıntılı

mukataa - Kesim

mukatele (kital) - Öldürüşme

mukavele - Sözleşme

mukavemet (Tahammül)

- Dayanım, dayanık

mukavemet etmek - Dayanık

mukavim, mütehammil

Dayanımlı, dayanıklı

mukavves - Eğmel, kavisli

mukavvi - kuvvetlendirici

mukayese - Denestirme

mukayese etmek - Denestirmek, kıyaslamak

mukayyed - Bağlı

mukabil - Gözde

mukdim - Çalışkan

-Sonu Var-

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Remington

R
E
M
I
N
G
T
O
NR
E
M
I
N
G
T
O
NDünyanın en güzel ve en sağlam Yazı Ma-
kinası Fiatları her keseye uygundur.

3 Model Portatif Çıkarılmıştır

Acantası : Vilyam H. Rikards - Mersin

Makinalarınızda yalnız Remington
Markalı Şeritleri kullanınız.

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder.

6-15

YENİ MERSİN
MATBAASISenelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi
defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda
Sür'atle yapar .

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLARHER NEVİ
KITAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER .KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur . . .

TÜRKİYE
ZİRAAT
BANKASI

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş ;	Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk ;	Reksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müve l- lidilhumza litrede 0,40 Gr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
		Klor (Cl) > 0,0074
Teamül ;	Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
		Nitrit Yok.
(ci 33)		Amonyak Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişğin-
dek tütüncü Mü. hi. dükkânındadır

27-30

Kiralık Ev

Yoğurt pazarında caddeye nazır üçüncü kat beş
oda, salon, mutbah ve saireyi mühtevi bir daire ile
alt katda üç oda, mutbah ve helası olan diğer bir
dairede kiralık. kiralamak isteyenlerin sahibi Dok-
tor Aslan Yakuba müracaatları 7 10Büyük Tayyare
Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip Birinci Keşide

11 mayıs 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır .

mükâfat 20,000 Liradır.